Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2024                                                   с. Имек                                                  № 6

Об утверждении отсутствия объектов,
в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения на 2024 год

       В соответствии с Федеральными законами:  от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2016 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 (с изменениями и дополнениями), Администрация Имекского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отсутствие перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Имекского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Имекский сельсовет в сети интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Имекского сельсовета                                            А.М. Тодояков